

# **I/S MELLEEMVEJ 20, NORDBORG**

Mellemvej 20  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Niels Bisgaard-Frantzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** I/S MELLEMVEJ 20, NORDBORG  
Mellemvej 20  
6430 Nordborg

e-mailadresse: nbf@udvgrp.dk

CVR-nr: 29972567

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Hovedaktivitet:

Interessentskabet har i regnskabsåret 2018 ikke haft nogen aktivitet. De sidste 2 maskiner er nedskrevet til kr. 0,00.

### Udsving i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet blev et underskud på kr. 150.000, hvilket ikke kan anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til årsrapportens aflæggelse ikke indtrådt forhold, der forrækker grundlaget for vurderingen af årsrapporten.

Sønderborg den 30. maj 2019

## Direktion

Niels Bisgaard-Frantzen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		150.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>150.000</b>	
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>150.000</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		150.000	0
<b>I alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		100	100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100</b>	
Likvide beholdninger .....		2.298	2.298
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.298</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.398</b>	<b>152.398</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.068.703</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.398	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.398</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.398</b>	<b>3.221.101</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>2.398</b>	<b>152.398</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret